

Poz No	Analizin Adı				Ölçü Birimi
özell-2	makina ile sert toprak kazısı yapılması				m <sup>2</sup>
Poz No	Tanımı	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı (TL)
<b>Malzeme</b>					
10.001	Sert Toprak	m <sup>3</sup>	0.50	0.00	0.00
<b>Makine</b>					
03.201	Buldozer	sa	1.00	400.00	400.00
<b>Nakliye</b>					
07.006/K	Sert Toprak Nakliyesi (30km)	ton	0.80	73,533.00	58,826.40
<b>Diğer</b>					
01.101	Operatör	sa	1.00	200.00	200.00
01.102	Çalışan	sa	2.00	120.00	240.00
			Malzeme + İşçilik Tutarı		59,666.40
			%25 Yüklenici Kârı		14,916.60
			1 m <sup>2</sup> Fiyatı		74,583.00

Her boyutta makina ile sert toprak kazısı yapılması mevcut kalıbın üzerine projesine uygun olarak döşenmesi için, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, her türlü malzeme ve zayılatı, işçilik, araç ve gereç giderleri, yüklenici genel giderleri ve kârı dâhil, 1 m<sup>2</sup> fiyatı: Ölçü: Projesindeki boyutlar üzerinden hesaplanır.